ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО

 ОХРАНЕ ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ

 ПРИКАЗ от 22 марта 1999 г. N 118

 ОБ ОРГАНИЗАЦИИ И ПРОВЕДЕНИИ ГОСУДАРСТВЕННОЙ

 ЭКОЛОГИЧЕСКОЙ ЭКСПЕРТИЗЫ ТЭО ТЕХНИЧЕСКОГО

 ПЕРЕВООРУЖЕНИЯ КОМБИНАТА "ЭЛЕКТРОХИМПРИБОР" ДЛЯ

 ОСВОЕНИЯ И СЕРИЙНОГО ИЗГОТОВЛЕНИЯ ИЗДЕЛИЙ ПО ЗАКАЗУ 271

 НА 1997 - 2000 ГОДЫ

 В соответствии с Федеральным законом "Об экологической экспертизе" приказываю:

 1. Управлению государственной экологической экспертизы (Чегасов) организовать проведение

 государственной экологической экспертизы ТЭО технического перевооружения комбината

 "Электрохимприбор" для освоения и серийного изготовления изделий по заказу 271 на 1997 - 2000

 годы.

 2. Утвердить состав экспертной комиссии согласно Приложению.

 3. Экспертной комиссии в трехмесячный срок провести государственную экологическую

 экспертизу ТЭО технического перевооружения комбината "Электрохимприбор" для освоения и

 серийного изготовления изделий по заказу 271 на 1997 - 2000 годы, подготовить и представить

 заключение в Управление государственной экологической экспертизы.

 4. Управлению государственной экологической экспертизы (Чегасов) представить на

 утверждение заключение экспертной комиссии ТЭО технического перевооружения комбината

 "Электрохимприбор" для освоения и серийного изготовления по заказу 271 на 1997 - 2000 годы.

 5. Управлению государственной экологической экспертизы (Чегасов) заключить договоры

 (контракты) на выполнение экспертных работ с членами экспертной комиссии.

 6. Управлению финансов и экономики (Вершков) произвести оплату труда членов экспертной

 комиссии из средств, поступивших за проведение государственной экологической экспертизы от

 ЦЛООС 6ГУ-Экоцентр ЗАТО, в установленном порядке.

 7. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на Первого заместителя

 Председателя А.Ф. Порядина.

 Председатель

 Государственного комитета

 Российской Федерации по

 охране окружающей среды

 В.И.ДАНИЛОВ - ДАНИЛЬЯН

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте канадские дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

 Приложение

 к Приказу

 Госкомэкологии России

 от 22 марта 1999 г. N 118

 СОСТАВ ЭКСПЕРТНОЙ КОМИССИИ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ЭКОЛОГИЧЕСКОЙ

 ЭКСПЕРТИЗЫ ГОСКОМЭКОЛОГИИ РОССИИ ПО РАССМОТРЕНИЮ ТЭО

 ТЕХНИЧЕСКОГО ПЕРЕВООРУЖЕНИЯ КОМБИНАТА "ЭЛЕКТРОХИМПРИБОР" ДЛЯ

 ОСВОЕНИЯ И СЕРИЙНОГО ИЗГОТОВЛЕНИЯ ИЗДЕЛИЙ ПО ЗАКАЗУ 271 НА 1997 - 2000

 ГОДЫ

 И.О.Фамилия            Ученая степень, звание,

 место работы

 Руководитель экспертной комиссии

 1 Матусевич Евгений Сергеевич доктор физико  -   математических

 наук, заведующий кафедрой ядерной

 физики Института          атомной

 энергетики Минобразования России

 Ответственный секретарь экспертной комиссии

 2 Бутыгина Нина Александровна главный специалист     Управления

 государственной     экологической

 экспертизы Госкомэкологии России

 Члены экспертной комиссии:

 3 Егоров Николай Николаевич  кандидат геолого                -

 минералогических наук,  начальник

 гидрогеологического        отдела

 Государственного   геологического

 предприятия   "Гидроспецгеология"

 МПР России

 4 Ирюшкин Владимир Михайлович кандидат технических        наук,

 начальник отдела  предприятий  по

 производству ядерных            и

 радиационных           материалов

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте канадские дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

 Госатомнадзора России

 5 Киселев Валерий            врач высшей             категории

 Владимирович               Федерального управления медико  -

 биологических и     экстремальных

 проблем при   Минздраве   России,

 эксперт Комитета  Государственной

 Думы Российской   Федерации    по

 экологии

 6 Коренков Альберт Петрович  доктор технических          наук,

 заведующий           лабораторией

 Московского НПО "Радон"

 7 Крамер - Агеев             доктор физико  -   математических

 Евгений Александрович      наук, профессор           кафедры

 радиационной физики  и   экологии

 Московского      государственного

 инженерно - физического института

 (Технического       университета)

 Минобразования России

 8 Пахомов Валерий Петрович   кандидат технических        наук,

 заведующий лабораторией       РНЦ

 "Курчатовский институт"

 9 Серебряков Игорь           кандидат технических        наук,

 Серафимович                начальник лаборатории отраслевого

 отдела защиты  окружающей   среды

 Всероссийского научно           -

 исследовательского      института

 химической технологии    Минатома

 России

 10 Степанов Андрей Николаевич кандидат геолого                -

 минералогических наук,     доцент

 Международного       независимого

 эколого -       политологического

 университета

 11 Степанов Сергей Викторович кандидат медицинских        наук,

 старший научный  сотрудник ГНЦ РФ

 Институт биофизики

 Начальник Управления

 государственной экологической

 экспертизы Госкомэкологии России

 Г.С.ЧЕГАСОВ

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте канадские дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/